

48.	2521106718393	Pervazuri ( baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	22,8260	110,00	2 510,860
49.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	62,8300	18,00	1 130,940
50.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,2240	12,00	14,688
51.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	2,0600	48,00	98,880
52.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	9,8000	3,00	29,400
53.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	6,3000	3,50	22,050
54.	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare-отвод дм.50,мм	buc	2,0000	18,50	37,000
55.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	50,0000	0,50	25,000
56.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	2,0604	420,00	865,368
57.	2622102438000	Lavoar	buc	4,1208	680,00	2 802,144
58.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0630	890,00	56,070
59.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 250 x 600mm	buc	572,0000	9,00	5 148,000
60.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 782,8900	1,76	6 657,887
61.	26511221004022	Ciment M-400	kg	1 456,0000	1,76	2 562,560
62.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3672	1,76	0,646
63.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	98,5538	2,00	197,106
64.	2653102100831	Amestec uscat	kg	8 091,9048	2,00	16 183,810
65.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 296,6619	4,20	5 445,980
66.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	611,5746	1,80	1 100,833
67.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	52,7566	115,00	6 067,009
68.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	1,9600	78,00	152,880
69.	2664102100000	Mortar	m3	0,7944	780,00	619,632
				0,7944	820,00	651,408
70.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,0900	820,00	73,800
71.	2664102101183	Mortar pentru zidarie M 100-Z	m3	11,6180	820,00	9 526,760
72.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	207,4410	2,65	549,719
73.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	20,7900	110,00	2 286,900
74.	2670112204051	Placi din laminat	m2	21,2100	135,00	2 863,350
75.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	716,5900	5,80	4 156,222
76.	2682132600749	Cart bit. str.acoperire nisip CA 300 100 cm x 10 m S 138	m2	64,0560	15,00	960,840
77.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,3900	15,00	5,850
78.	2682132601626	Carton bitumat	m2	246,4000	12,30	3 030,720
79.	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	2,5000	12,00	30,000
80.	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	22,4523	12,00	269,428
81.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	35,4510	15,00	531,765
82.	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	56,7216	17,00	964,267
83.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	10,6353	11,00	116,988
84.	2710703519624	Profil normal I 18 mm	kg	69,3396	14,20	984,622
85.	2722103110624	Teava const f S lc 127 x 4 OLT 35 S 404/1 CL. A	m	2,0300	85,00	172,550

